АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

29.12.2023                                                 № 272

г. Шимановск

Об утверждении план-графика размещения заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд на 2023 год

В соответствии с частью 2 статьи 112 Федерального закона

от 5 апреля 2013 г. «44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, ра-

бот, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на осно-

вании решения Совета народных депутатов Шимановского муниципального

округа “О бюджете Шимановского муниципального округа на 2023 год и плано-

вый период 2024-2025 годов” (в редакции решения Совета народных депутатов

округа от 27.12.2023 г. № 14/195)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставку товаров, вы-

полнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муници-

пальных нужд на 2023 год (Приложение).

2. Главному экономисту централизованной бухгалтерии Неждановой А.А.

разместить план-график на официальном сайте в течение трех рабочих дней по-

сле утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления                               Е.Г. Баранова

Исп. Нежданова Анна Анатольевна

8(41651) 2-25-10

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов

1. Информация о заказчике:

Коды

по ОКПО 02102696

ИНН 2829000214

КПП 282901001

по ОКОПФ 75404

по ОКФС 14

по ОКТМО

по ОКПО

по ОКТМО

по ОКЕИ 383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов:

Код Наименование на первый год на второй год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

192021125

Бензин автомобильный с октановым

числом более 92, но не более 95 по

исследовательскому методу

экологического класса К5

620230000
Услуги по технической поддержке

информационных технологий

192029111 Масла универсальные

192029120 Масла трансмиссионные

192021125

Бензин автомобильный с октановым

числом более 92, но не более 95 по

исследовательскому методу

экологического класса К5

620920120
Услуги по установке программного

обеспечения

192029110

Масла моторные (универсальные,

карбюраторные, дизельные, для

авиационных поршневых двигателей)

192029120 Масла трансмиссионные

582950000

Услуги по предоставлению лицензий

на право использовать компьютерное

программное обеспечение

Местонахождение, телефон, адрес электронной почты Город Шимановск

Полное наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия,

иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

Местонахождение, телефон, адрес электронной почты

Полное наименование Управление образования администрации Шимановского муниципального округа Амурской области

Организационно-правовая форма Муниципальное казенное учреждение

Форма собственности Муниципальная собственность

Единица измерения: рубль

№ п/п Идентификационный код закупки

Объект закупки

Планируемый год размещения

извещения об осуществлении

закупки, направления

приглашения принять участие

в определении поставщика

(подрядчика, исполнителя),

заключения контракта с

единственным поставщиком

(подрядчиком, исполнителем)

Объем финансового обеспечения,

в том числе планируемые платежи

Информация о проведении

общественного обсуждения закупки Наименование уполномоченного органа (учреждения)

Наименование

организатора

проведения

совместного

конкурса или

аукциона

Товар, работа услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам

экономической деятельности

ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2) Наименование объекта закупки Всего
на текущий

финансовый год

на плановый период
последующие годы

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233282900021428290100100140001920244

233282900021428290100100130006202244

233282900021428290100100120001920244

233282900021428290100100180005829244

233282900021428290100100170001920244

233282900021428290100100160006209244

233282900021428290100100150001920244

Поставка ГСМ (бензин автомобильный АИ-92) 0,00

0,00

нет

нет

нет

нет

нет

нет

нет0,00

0,00

Поставка ГСМ (бензин автомобильный АИ-92)

Поставка моторных масел для нужд Управления

образования администрации Шимановского

муниципального округа Амурской области

0,00

Поставка масел моторного и трансмиссионного

для нужд Управления образования администрации

Шимановского муниципального округа Амурской

области

21 541,60

232 298,66

41 674,47

Оказание услуг по информационному

обслуживанию установленной справочно правовой

системы "Гарант"

0,00

0,00

0,00

Оказание услуг на продление неисключительных

прав (лицензий) на антивирусную программное

обеспечение Kaspersky Endpoint Secunty для

бизнеса-стандартный Russian Edition сроком на 1

год в количестве 28 лицензий

0,00

Оказание услуг по продлению неисключительных

прав (лицензии) на антивирусное программное

обеспечение Kaspersky Endpoint Security для

бизнеса – стандартный Russian Edition сроком на 1

год в количестве 28 защищаемых объектов с

предоставлением сертифицированного медиа

пакета «ФСТЭК»

22 558,20

41 674,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 905,00

2023

2023

71 100,00

2023

2023

300 905,00

232 298,66

71 100,00

21 541,60

7

40 994,80

2023

2023

22 558,20

2023

40 994,80

2

1

4

3

6

5

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

171214110 Бумага для печати

611049000

Услуги телекоммуникационные

проводные в информационно-

коммуникационной сети Интернет

прочие

10 233282900021428290100100110000000000
Пункт 4, часть 1, статьи 93 Федерального закона

№44-ФЗ от 05.04.2013г
2023 1 678 149,92 1 678 149,92 0,00 0,00 0,00

2 664 243,85 2 509 977,85 154 266,00 0,00 0,00

67 200,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00

86 039,69 86 039,69 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

6 643,00 6 643,00 0,00 0,00 0,00

423 300,55 423 300,55 0,00 0,00 0,00

1 715 761,48 1 561 495,48 154 266,00 0,00 0,00

176 573,58 176 573,58 0,00 0,00 0,00

128 725,55 128 725,55 0,00 0,00 0,00

Исполнитель:  Нежданова А.А.

29.12.2023

Всего для осуществления закупок

в том числе по коду бюджетной классификации

20007030720100820244

20007090400202120244

20007090710102030244

20007090720202040244

20007090720302050244

200070907402S7719244

20010044440087700244

20010064440087300244

0,00

233282900021428290100100200006110244

233282900021428290100100190001712244

154 266,00154 266,00 нет

нет

0,00

0,00

0,00

Поставка бумаги для офисной техники для нужд

Управления образования администрации

Шимановского муниципального округа Амурской

области

0,00

Предоставление услуг по передаче данных

(безлимитный тариф) и услуг телематических

служб глобальной сети Интернет по каналу

симметричного доступа (скорость в канале

запросов/скорость в канале ответов не менее 15

Мбит/с) для Управления образования

администрации Шимановского муниципального

округа Амурской области на 2024 год

141 750,002023 141 750,00

9 0,002023

8

		2023-12-29T12:39:18+0900
	Баранова Елена Геннадьевна